



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

1213	Fisher Texels	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton	TX
1196	Wilcox Club Lambs	\$1,100.00		1942	Lamb Chop Haven	CLINTONVILLE	WI
1214	Fisher Texels	\$800.00		2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton	TX
<u>1220</u>	Fisher Texels	\$750.00		2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton	TX
1193	Artesian Valley Texels	\$875.00		2319	Cecilia and Joseph Lancaster	AMSTERDAM	MO
5 Total Lots		\$4,725.00 TOTAL		\$945.00 Average			

January Ram Lamb

1215	Fisher Texels	\$900.00		2401	Iles Farm	LEXINGTON	MO
1216	Fisher Texels	\$700.00		2239	Wherrys Farm	SCENERY HILL	PA
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$800.00 Average			

February Ram Lamb

<u>1197</u>	Wilcox Club Lambs	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	1943	James and Erica Oller	HARROGATE	TN
1198	Wilcox Club Lambs	\$750.00		2342	Larry B. Wingard	KITTANNING	PA
1188	Campbell Brothers 2	\$1,500.00		1989	Taylor's Texels	OSCEOLA	IA
1217	Fisher Texels	\$750.00		2323	Rueben Sprung	RICEVILLE	IA
1233	Taylor's Texels	\$650.00		1951	Terry L Mefford	DAHLGREN	IL
1232	Taylor's Texels	\$600.00		1942	Lamb Chop Haven	CLINTONVILLE	WI
1181	Lamb Chop Haven	\$450.00		1990	James Yoder	PARIS	TN
<u>1207</u>	Pine Knob Farm	\$900.00		2019	Julia Bredder	LOTTSBURG	VA
1234	Taylor's Texels	\$350.00		2373	Robert I. Foster, Jr.	Pittsburg	KS
1218	Fisher Texels	\$700.00		2282	Ehst Land Farms, Brian Ehst	STOVER	MO
10 Total Lots		\$7,650.00 TOTAL		\$765.00 Average			

March Ram Lamb

1208	Pine Knob Farm	\$500.00		2454	Posta El Cuatro		AL
<u>1219</u>	Fisher Texels	\$500.00		1990	James Yoder	PARIS	TN
2 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$500.00 Average			

Brood Ewe

<u>1182</u>	Lamb Chop Haven	\$1,000.00		2328	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
1222	Fisher Texels	\$850.00		2328	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
<u>1221</u>	Fisher Texels	\$850.00		2328	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
3 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL		\$900.00 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
Yearling Ewe						
1195	Artesian Valley Texels	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION	2019	Julia Bredder	LOTTSBURG VA
1224	Fisher Texels	\$700.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
1194	Artesian Valley Texels	\$1,050.00		2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton TX
1209	Pine Knob Farm	\$1,000.00		2328	Tristan Lind	Pine Bluffs WY
1202	Wilcox Club Lambs	\$400.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
1201	Wilcox Club Lambs	\$950.00		2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton TX
1223	Fisher Texels	\$950.00		2328	Tristan Lind	Pine Bluffs WY
7 Total Lots		\$6,550.00 TOTAL		\$935.71 Average		
Fall Ewe Lamb						
1210	Pine Knob Farm	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	2019	Julia Bredder	LOTTSBURG VA
1225	Fisher Texels	\$800.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
2 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL		\$1,150.00 Average		
January Ewe Lamb						
1227	Fisher Texels	\$575.00		2282	Ehst Land Farms, Brian Ehst	STOVER MO
1191	Lind Lambs	\$500.00		2429	Adams Texels	SHELBYVILLE IN
1226	Fisher Texels	\$650.00		2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton TX
1183	Lamb Chop Haven	\$1,000.00		2279	Pine Knob Farm	SOMERS CT
1189	Campbell Brothers 2	\$600.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
5 Total Lots		\$3,325.00 TOTAL		\$665.00 Average		
February Ewe Lamb						
1211	Pine Knob Farm	\$750.00		2019	Julia Bredder	LOTTSBURG VA
1204	Wilcox Club Lambs	\$600.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
1190	Campbell Brothers 2	\$550.00		2020	Lisa Foss	Alden NY
1203	Wilcox Club Lambs	\$650.00		2255	Campbell Bros 2	Waterford OH
1192	Lind Lambs	\$550.00		2429	Adams Texels	SHELBYVILLE IN
1229	Fisher Texels	\$500.00		2022	Nathan Horst	DICKERSON MD
1228	Fisher Texels	\$800.00		2239	Wherrys Farm	SCENERY HILL PA
1236	Taylors Texels	\$700.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
1235	Taylors Texels	\$500.00		2255	Campbell Bros 2	Waterford OH
1237	Taylors Texels	\$650.00		2255	Campbell Bros 2	Waterford OH
10 Total Lots		\$6,250.00 TOTAL		\$625.00 Average		
March Ewe Lamb						
1230	Fisher Texels	\$600.00		2021	West Virginia University	Morgantown WV
1212	Pine Knob Farm	\$600.00		2308	Judy St. Leger	Fort Rain NY
1231	Fisher Texels	\$650.00		2448	Javier Lara Pastor C/O Callos Gutierrez	Alton TX
1206	Wilcox Club Lambs	\$600.00		2022	Nathan Horst	DICKERSON MD
4 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL		\$612.50 Average		
Texel - 50 Total Sold		\$38,550.00 TOTAL		\$771.00 Texel Average		

